



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. DZ221401203380101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012033801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka
Slovenskej republiky

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Buzica
sídlo : Buzica 130, 044 73 Buzica
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Mohňanský, starosta obce
IČO : 00324035
DIČ : 2020746035
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 11902157 / 5200
refundácia: 11902157 / 5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel Zmluvy sa bod 2.5. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.5. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **409 549,42** EUR (slovom: štyristodeväťtisícpäťstoštyridsaťdeväť EUR a štyridsaťdva centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **405 780,37** EUR (slovom: štyristopäťtisícšesťstoosemdesiat EUR a tridsaťsedem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **385 491,35** EUR (slovom: tristoosemdesiatpäťtisícštyristodeväťdesiatjeden EUR a tridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012033801**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Mohňanský, starosta obce Buzica

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Buzica	
Kód ITMS	22140120338	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	51,33	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	48,67	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Košice okolie
Obec	Buzica
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prioritným cieľom projektu je posilnenie vybavenosti územia prostredníctvom regenerácie sídiel a následné zvýšenie konkurencieschopnosti obce Buzica
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštruovať a vystavať autobusové zastávky a prístrešky na centrálnom verejnom priestranstve
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštruovať chodníky na centrálnom verejnom priestranstve
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštruovať miestne komunikácie na centrálnom verejnom priestranstve
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštruovať spevnené plochy na centrálnom verejnom priestranstve
Špecifický cieľ projektu 5	Upraviť tok na centrálnom verejnom priestranstve
Špecifický cieľ projektu 6	Podporné aktivity budú zabezpečovať plnenie cieľov projektu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

dopad	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	1,412	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	409 549,42	2012
	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1 200	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	409 549,42	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev	05/2011	01/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2009	01/2012
C Proces verejného obstarávania	04/2010	03/2011
D Externý manažment projektu	05/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	370 728,37	0,00	370 728,37	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	19 489,34	0,00	19 489,34	717001	
			EUR	351 239,03	0,00	351 239,03	717002	
		SPOLU	EUR	370 728,37	0,00	370 728,37	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	35 052,00	3 769,05	38 821,05	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	11 000,00	0,00	11 000,00	716	
		B2 Stavebný dozor	EUR	10 762,00	0,00	10 762,00	717002	
		SPOLU	EUR	21 762,00	0,00	21 762,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 190,00	0,00	2 190,00	637002	
D	Externý manžment projektu		EUR	11 100,00	3 769,05	14 869,05	637005	
Celkovo				EUR	405 780,37	3 769,05	409 549,42	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Buzica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Buzica		
Projektant	UDI Košice s.r.o.		
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o., Oblasť Východ Košice		2020316298
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Pápayová	5.04.2011.	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 308 940,31	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 308 940,31
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 785 382,29 61 788,06
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 370 728,37
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií
 Objednávateľ: Obec Buzica
 Zhotoviteľ: Strabag s.r.o. Oblasť Východ

Dátum: 8.03.2010.
 Projektant: UDI Košice s.r.o.
 Spracoval: Pápayová

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií	308 940,31	61 788,06	370 728,37
717 002	O1 - Rekonštrukcia miestnej komunik.MK1	66 675,24	13 335,05	80 010,29
717 002	O2 - Rekonštrukcia miestnej kom.MK2	50 966,01	10 193,20	61 159,21
717 002	O3 - Rekonštrukcia miestnej kom. MK3	39 913,97	7 982,79	47 896,76
717 002	O4 - Chodník časť 1	6 657,61	1 331,52	7 989,13
717 002	O5 - Chodník časť 2	19 526,92	3 905,38	23 432,30
717 002	O6 - Chodník časť 3	6 927,76	1 385,55	8 313,31
717 002	O7 - Chodník časť 4	8 198,79	1 639,76	9 838,55
717 002	O8 - Chodník časť 5	3 453,70	690,74	4 144,44
717 002	O9 - Rekonštrukcia toku časť 1	11 153,11	2 230,62	13 383,73
717 002	O10 - Rekonštrukcia toku časť 2	23 651,04	4 730,21	28 381,25
717 002	O11 - Rekonštrukcia toku časť 3	7 787,04	1 557,41	9 344,45
717 001	O12 - Prístrešok autobusovej zastavky 1	8 120,56	1 624,11	9 744,67
717 001	O13 - Prístrešok autobusovej zastavky 2	8 120,56	1 624,11	9 744,67
717 002	O14 - Nástupisko AZ	3 076,36	615,27	3 691,63
717 002	O15 - MK4-Úprava otočky	8 548,93	1 709,79	10 258,72
717 002	O16 - Chodník časť 6	3 095,39	619,08	3 714,47
717 002	O17 - Parkovisko pri kostole	6 224,05	1 244,81	7 468,86
717 002	O18 - Parkovisko pri Podnikateľskom centre	3 075,31	615,06	3 690,37
717 002	O19 - Parkovisko pri MK4	3 343,38	668,68	4 012,06
717 002	O20 - Rekonštrukcia priestranstva	20 424,58	4 084,92	24 509,50
časť 1	č1 - Rekonštrukcia priestranstva	11 246,17	2 249,23	13 495,40
časť 2	č2 - Deliáci ostrovček	9 178,41	1 835,68	11 014,09
Celkom		308 940,31	61 788,06	370 728,37

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717 001	19 489,34 €
717 002	351 239,03 €
SPOLU:	370 728,37 €

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O1 - Rekonštrukcia miestnej komunik.MK1

Časť:

Objednávateľ: obec Buzica

Zhotoviteľ:

JKSO: 815 99

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	Zemné práce					500,64
1	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	7,680	25,12	192,92
2	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,376	0,09	0,21
3	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	7,680	1,48	11,37
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,800	20,95	142,46
5	5834416900	Štrkodrva 0-32a	t	13,600	11,30	153,68
4	Vodorovné konštrukcie					35,70
6	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	39,67	35,70
5	Komunikácie					57 393,05
7	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	3 215,000	6,66	21 411,90
8	569731111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších drveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením,hr.100 mm	m2	458,500	3,50	1 604,75
9	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr.20 až 50 mm	m2	15,000	9,11	136,65
10	573191111	Náter infiltrančný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 215,000	0,56	1 800,40
11	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 215,000	0,47	1 511,05
12	577141312	Betón asfaltový po zhutnení ACo 11 70/100; II hr.50mm	m2	3 215,000	9,62	30 928,30
8	Rúrové vedenie					2 092,81
13	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	7,500	1,48	11,10
14	2861104800	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 3000	ks	3,279	31,49	103,26
15	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,000	54,62	54,62
16	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť dvojdielna	ks	1,010	601,21	607,22
17	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	192,98	385,96
18	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	186,13	930,65
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 450,21
19	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaratením stĺpikov pri vz. 2m	m	65,000	9,83	638,95
20	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	32,500	10,28	334,10
21	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	32,500	26,04	846,30
22	5534695100	Zvodnica HK 21386.1A	ks	16,250	121,61	1 976,16
23	3090442600	Skrutky s plochou hlavou 021319 4 D 12x30 mm	tk	0,065	251,22	16,33
24	3092427800	Skrutky presné 021131 5S lisované 6x30	tk	0,065	251,22	16,33
25	3111041800	Matice 6 hranné hrubé 021601 M 12	tk	0,065	102,77	6,68
26	3111042200	Matice 6 hranné hrubé 021601 M 16	tk	0,065	177,00	11,51
27	3112091800	Podložky hrubé 021721 otvor 14 mm	tk	0,065	342,57	22,27
28	3112092200	Podložky hrubé 021721 otvor 18 mm	tk	0,065	85,64	5,57
29	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	8,000	38,17	305,36
30	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI P1	ks	2,000	57,82	115,64

31	4044563500	Značka dopravná informačná reflexná Al IP13	ks	1,000	55,88	55,88
32	4044564100	Značka dopravná informačná reflexná Al IP16	ks	1,000	55,88	55,88
33	4044537200	Značka dopravná zákazová reflexná Fe B27a	ks	1,000	62,99	62,99
34	4044537300	Značka dopravná zákazová reflexná Fe B27b	ks	1,000	62,99	62,99
35	4044575100	Tabuľky dopravné dodatkové E 1	ks	1,000	45,54	45,54
36	4044575200	Tabuľky dopravné dodatkové "Okrem SAD"	ks	2,000	45,54	91,08
37	4041369300	Stojan pre značku, výšky 4 m	ks	7,000	55,03	385,21
38	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	3 215,000	0,29	932,35
39	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	458,500	1,01	463,09
99		Presun hmôt HSV				202,83
40	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	881,886	0,23	202,83

Celkom

66 675,24

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O2 - Rekonštrukcia miestnej kom.MK2

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
5 Komunikácie						49 664,05
1	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	2 805,000	6,66	18 681,30
2	569731111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších dreveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr.100 mm	m2	317,000	3,50	1 109,50
3	573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 805,000	0,56	1 570,80
4	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 805,000	0,47	1 318,35
5	577141312	Betón asfaltový po zhutnení ACo 11 70/100; II hr.50mm	m2	2 805,000	9,62	26 984,10
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 133,62
6	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	2 805,000	0,29	813,45
7	938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	317,000	1,01	320,17
99 Presun hmôt HSV						168,34
8	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	731,907	0,23	168,34
Celkom						50 966,01

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O3 - Rekonštrukcia miestnej kom. MK3

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 13.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
5 Komunikácie						38 738,05
1	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	2 155,000	6,66	14 352,30
2	569731111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších dreveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr.100 mm	m2	410,000	3,50	1 435,00
3	573191111	Náter infiltrančný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 155,000	0,56	1 206,80
4	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 155,000	0,47	1 012,85
5	577141312	Betón asfaltový po zhutnení ACo 11 70/100; II hr.50mm	m2	2 155,000	9,62	20 731,10
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 039,05
6	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	2 155,000	0,29	624,95
7	938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	410,000	1,01	414,10
99 Presun hmôt HSV						136,87
8	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	595,087	0,23	136,87
Celkom						39 913,97

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O4 - Chodník časť 1

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	Zemné práce					307,06
8	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	39,000	4,60	179,40
9	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	39,000	1,48	57,72
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,000	0,46	17,94
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	130,000	0,40	52,00
5	Komunikácie					4 810,77
14	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	130,000	3,99	518,70
2	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	130,000	11,15	1 449,50
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	130,000	12,18	1 583,40
16	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	131,300	9,59	1 259,17
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 513,68
6	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	67,000	7,62	510,54
7	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	134,670	1,26	169,68
12	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	58,000	10,33	599,14
13	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	58,580	4,00	234,32
99	Presun hmôt HSV					26,10
5	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	124,288	0,21	26,10
Celkom						6 657,61

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O5 - Chodník časť 2

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Papayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						1 051,09
1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	133,500	4,60	614,10
0	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	133,500	1,48	197,58
0	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	133,500	0,46	61,41
0	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	445,000	0,40	178,00
5 Komunikácie						16 467,63
0	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	445,000	3,99	1 775,55
0	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	445,000	11,15	4 961,75
0	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	445,000	12,18	5 420,10
0	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	449,450	9,59	4 310,23
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 928,99
0	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	190,000	7,62	1 447,80
0	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	381,900	1,26	481,19
99 Presun hmôt HSV						79,21
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	377,201	0,21	79,21
Celkom						19 526,92

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O6 - Chodník časť 3

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	Zemné práce					354,30
1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	45,000	4,60	207,00
2	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	45,000	1,48	66,60
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,000	0,46	20,70
4	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	150,000	0,40	60,00
5	Komunikácie					5 550,89
5	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	150,000	3,99	598,50
6	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	150,000	11,15	1 672,50
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	150,000	12,18	1 827,00
8	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	151,500	9,59	1 452,89
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					994,95
9	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	98,000	7,62	746,76
10	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	196,980	1,26	248,19
99	Presun hmôt HSV					27,62
11	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,545	0,21	27,62

Celkom

6 927,76

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O7 - Chodník časť 4

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						418,08
1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	53,100	4,60	244,26
0	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 4000 m	m3	53,100	1,48	78,59
0	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,100	0,46	24,43
0	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	177,000	0,40	70,80
5 Komunikácie						6 550,04
0	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	177,000	3,99	706,23
0	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	177,000	11,15	1 973,55
0	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	177,000	12,18	2 155,86
0	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	178,770	9,59	1 714,40
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 198,01
0	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	118,000	7,62	899,16
0	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	237,180	1,26	298,85
99 Presun hmôt HSV						32,66
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,529	0,21	32,66

Celkom

8 198,79

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O8 - Chodník časť 5

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						177,15
1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	22,500	4,60	103,50
0	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 4000 m	m3	22,500	1,48	33,30
0	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,500	0,46	10,35
0	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,000	0,40	30,00
5 Komunikácie						2 775,44
0	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	75,000	3,99	299,25
0	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	75,000	11,15	836,25
0	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	75,000	12,18	913,50
0	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	75,750	9,59	726,44
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						487,32
0	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	48,000	7,62	365,76
0	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	96,480	1,26	121,56
99 Presun hmôt HSV						13,79
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,643	0,21	13,79
Celkom						3 453,70

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O9 - Rekonštrukcia toku časť 1

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						779,16
6	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	129,000	4,13	532,77
7	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	129,000	1,48	190,92
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	129,000	0,43	55,47
4 Vodorovné konštrukcie						10 068,94
5	451561112	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	232,200	4,76	1 105,27
1	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	232,200	6,02	1 397,84
2	5938410700	Polovegetačné panely IZT 101/19 (2,1/0,5/0,18m)	ks	30,781	39,58	1 218,31
3	5938410600	Polovegetačné panely IZT 100/19 (2,1/1/0,18m)	ks	96,166	58,80	5 654,56
4	469571111	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým drveným	m3	16,718	41,45	692,96
99 Presun hmôt HSV						305,01
9	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	158,860	1,92	305,01
Celkom						11 153,11

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: 010-Rekonštrukcia toku časť 2

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1		Zemné práce				
						1 195,92
1	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	198,000	4,13	817,74
2	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	198,000	1,48	293,04
3	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	198,000	0,43	85,14
4		Vodorovné konštrukcie				
						21 819,96
10	451561112	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	465,000	5,15	2 394,75
5	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	495,000	6,02	2 979,90
6	5938410700	Polovegetačné panely IZT 101/19 (2,1/0,5/0,18m)	ks	95,229	39,58	3 769,16
7	5938410600	Polovegetačné panely IZT 100/19 (2,1/1/0,18m)	ks	190,457	58,80	11 198,87
8	469571111	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým drveným	m3	35,640	41,45	1 477,28
99		Presun hmôt HSV				
						635,16
9	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	330,811	1,92	635,16
Celkom						23 651,04

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O11 - Rekonštrukcia toku časť 3

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						444,55
1	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	73,600	4,13	303,97
0	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	73,600	1,48	108,93
0	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	73,600	0,43	31,65
4 Vodorovné konštrukcie						7 153,46
2	451561112	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	138,000	4,76	656,88
3	465922113	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 90-1500 kg, hr. do 200 mm	m2	138,000	6,02	830,76
4	5938410700	Polovegetačné panely IZT 101/19 (2,1/0,5/0,18m)	ks	132,743	39,58	5 253,97
5	469571111	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým drveným	m3	9,936	41,45	411,85
99 Presun hmôt HSV						189,03
0	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	98,453	1,92	189,03
Celkom						7 787,04

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O12 - Prístrešok autobusovej zastavky 1

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 13.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D2		1 ZEMNE PRÁCE				211,05
0	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,312	0,14	0,04
1	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	9,072	17,18	155,86
2	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,312	10,63	3,32
3	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,794	28,78	51,63
4	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,794	0,11	0,20
		9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				123,94
5	998151111	10m	t	20,796	5,96	123,94
		2 ZÁKLADY				455,18
0	273321116	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 cement portl.	m3	1,891	108,86	205,85
0	274321117	Základové pásy zo železobetónu tr. B 25B 30 (C20/25 C25/30) , cement port	m3	1,794	113,58	203,76
0	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) , cement portl.	m3	0,408	111,68	45,57
		3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				846,51
0	311311911	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. B 20	m3	2,130	112,73	240,11
0	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2stranné zhotovenie	m2	9,300	17,68	164,42
0	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2stranné odstránenie	m2	9,300	4,18	38,87
0	330311712	Stĺpy z betónu tr. C 20/25	m3	0,270	132,75	35,84
0	330351121	Debnenie stĺpov. pilierov hranatých 0,40 m2	m2	3,600	22,94	82,58
6	316911111	Osadenie kamenných krycích dosiek s vyškár. aj vypál. škár, hr. dosiek do 180 mm	m2	2,840	20,83	59,16
0	MAT583 840210	Doska dlažob. typiz.pravouhlá 2602,2701 hr.4 3/2	m2	2,900	77,77	225,53
		5 KOMUNIKÁCIE				369,69
0	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 50 m2	m2	16,510	12,61	208,19
0	MAT592 450040	Dlažba zámková TBX 3824 24x12x8 prírodná	m2	16,840	9,59	161,50
		762 Konštrukcie tesárske				2 221,12
0	762762110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	3,600	6,29	22,64
0	762762120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	106,200	9,15	971,73
0	762762140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	15,200	10,68	162,34
0	762762204	Latovanie striedkontralaty rozpätie 80120cm	m2	36,480	2,24	81,72
0	762765000	Strechy spojovacie ochr. prostriedky	m3	2,910	28,24	82,18
0	MAT605 1010001	Rezivo SM P.C.	m3	2,310	281,53	650,33
0	MAT605 1010011	Lata 60/40 P.C.	m3	0,605	317,54	192,11
7	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,697	34,22	58,07
		764 Konštrukcie klampiarske				418,91
9	764222320	Oplechov. zo zinkového plechu odkvapov s tvrdou krytinou plechu rš 330 mm	m	15,200	18,99	288,65

0	764762203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m	m	15,200	8,57	130,26
765 Krytiny tvrdé						1 093,51
10	765311111	Zastrešenie pálenou krytinou PORTUGAL stiech pultových 45 st. do 60 st.	m2	36,480	28,84	1 052,08
0	998765101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	1,789	23,16	41,43
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						248,94
0	76776711111 s12	Montáž a dodávka lavičky bez operadla	ks	2,000	124,47	248,94
782 Obklady z kameňa						1 591,31
11	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	9,300	37,15	345,50
12	782331140	Montáž obkladu stĺpov z mäkkých kameňov s lícom zvislým a pôdor. pravouhlým hr. do 50 mm	m2	3,600	42,72	153,79
0	MAT583 857620	Obklad štiepaný skupina 3/1	m2	13,158	81,30	1 069,75
0	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,520	14,65	22,27
783 Nátery						540,40
0	783726300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	m2	101,770	2,47	251,37
0	783784503	Nátery tesárskych konštr. Boronitom	m2	101,770	2,84	289,03
Celkom						8 120,56

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestných komunikácií

Objekt: O13 - Prístrešok autobusovej zastavky 2

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 13.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D2		1 ZEMNE PRÁCE				211,05
0	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,312	0,14	0,04
1	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	9,072	17,18	155,86
2	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,312	10,63	3,32
3	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,794	28,78	51,63
4	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,794	0,11	0,20
		9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				123,94
0	998151111	10m	t	20,796	5,96	123,94
		2 ZÁKLADY				455,18
0	273321116	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 cement portl.	m3	1,891	108,86	205,85
0	274321117	Základové pásy zo železobetónu tr. B 25B 30 (C20/25 C25/30) , cement port	m3	1,794	113,58	203,76
0	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) , cement portl.	m3	0,408	111,68	45,57
		3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				846,51
0	311311911	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. B 20	m3	2,130	112,73	240,11
0	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2stranné zhotovenie	m2	9,300	17,68	164,42
0	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2stranné odstránenie	m2	9,300	4,18	38,87
0	330311712	Stĺpy z betónu tr. C 20/25	m3	0,270	132,75	35,84
0	330351121	Debnenie stĺpov. pilierov hranatých 0,40 m2	m2	3,600	22,94	82,58
0	316911111	Osadenie kamenných krycích dosák hr. do 18 cm	m2	2,840	20,83	59,16
0	MAT583 840210	Doska dlažob. typiz.pravouhlá 2602,2701 hr.4 3/2	m2	2,900	77,77	225,53
		5 KOMUNIKÁCIE				369,69
0	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 50 m2	m2	16,510	12,61	208,19
0	MAT592 450040	Dlažba zámková TBX 3824 24x12x8 prírodná	m2	16,840	9,59	161,50
		762 Konštrukcie tesárske				2 221,12
0	762762110	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	3,600	6,29	22,64
0	762762120	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	106,200	9,15	971,73
0	762762140	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	15,200	10,68	162,34
0	762762204	Latovanie striechkontralaty rozpätie 80120cm	m2	36,480	2,24	81,72
0	762765000	Strechy spojovacie ochr. prostriedky	m3	2,910	28,24	82,18
0	MAT605 1010001	Rezivo SM P.C.	m3	2,310	281,53	650,33
0	MAT605 1010011	Lata 60/40 P.C.	m3	0,605	317,54	192,11
0	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1,697	34,22	58,07
		764 Konštrukcie klampiarske				418,91
0	764762320	Klamp. Zn pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330	m	15,200	18,99	288,65
0	764762203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m	m	15,200	8,57	130,26
		765 Krytiny tvrdé				1 093,51
5	765311111	Zastrešenie krytinou PORTUGAL 45 st. do 60 st.	m2	36,480	28,84	1 052,08

6	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,789	23,16	41,43
767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						248,94
0	76776711111 s12	Montáž a dodávka lavičky bez operadla	ks	2,000	124,47	248,94
782 Obklady z kameňa						1 591,31
7	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	9,300	37,15	345,50
8	782331140	Montáž obkladu stĺpov z mäkkých kameňov s lícom zvislým a pôdor. pravouhlým hr. do 50 mm	m2	3,600	42,72	153,79
0	MA7583 857620	Obklad štiepaný skupina 3/1	m2	13,158	81,30	1 069,75
0	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,520	14,65	22,27
783 Nátery						540,40
9	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	101,770	2,47	251,37
0	783784503	Nátery tesárskych konštr. Boronitom	m2	101,770	2,84	289,03
Celkom						8 120,56

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O14 - Nástupisko AZ

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	Zemné práce					170,03
1	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	10,400	11,91	123,86
2	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	10,400	1,48	15,39
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,400	0,46	4,78
0	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	65,000	0,40	26,00
5	Komunikácie					2 405,38
0	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	65,000	3,99	259,35
0	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	65,000	11,15	724,75
0	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	65,000	12,18	791,70
0	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	65,650	9,59	629,58
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					488,58
0	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	34,000	10,33	351,22
0	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	34,340	4,00	137,36
99	Presun hmôt HSV					12,37
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	58,891	0,21	12,37

Celkom

3 076,36

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O15 - MK4-Úprava otočky

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
5 Komunikácie						8 347,38
0	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	475,000	6,66	3 163,50
1	569731111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších dreveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením,hr.100 mm	m2	35,750	3,50	125,13
0	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	475,000	0,56	266,00
0	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	475,000	0,47	223,25
0	577141312	Betón asfaltový po zhutnení ACo 11 70/100; II hr.50mm	m2	475,000	9,62	4 569,50
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						173,86
0	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	475,000	0,29	137,75
0	938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	35,750	1,01	36,11
99 Presun hmôt HSV						27,69
0	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	120,410	0,23	27,69
Celkom						8 548,93

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O16 - Chodník časť 6

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1	Zemné práce					85,40
1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	10,000	4,60	46,00
0	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 4000 m	m3	10,000	1,48	14,80
0	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,46	4,60
0	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	0,40	20,00
5	Komunikácie					2 251,50
0	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	50,000	5,16	258,00
0	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	50,000	11,15	557,50
0	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	50,000	0,56	28,00
2	577141312.2	Betón asfaltový po zhutnení ACo 8 70/100; II .tr. hr. 50mm	m2	50,000	28,16	1 408,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					748,33
0	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	27,000	7,62	205,74
0	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	54,270	1,26	68,38
0	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	33,000	10,33	340,89
0	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	33,330	4,00	133,32
99	Presun hmôt HSV					10,16
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,390	0,21	10,16
Celkom						3 095,39

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O17 - Parkovisko pri kostole

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

5 Komunikácie 5 437,05

0	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	305,000	6,66	2 031,30
1	569731111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších dreveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr.100 mm	m2	45,000	3,50	157,50
0	573191111	Náter infiltratívny katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	305,000	0,56	170,80
0	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	305,000	0,47	143,35
0	577141312	Betón asfaltový po zhutnení ACo 11 70/100; II hr.50mm	m2	305,000	9,62	2 934,10

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 768,03

0	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	38,17	114,51
0	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná AI IP12 a IP13a	ks	2,000	49,33	98,66
0	4044575200	Tabuľky dopravné dodatkové O1	ks	1,000	45,54	45,54
0	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	2,000	55,03	110,06
2	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	72,500	3,43	248,68
0	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	72,500	0,23	16,68
0	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	305,000	0,29	88,45
0	938909611	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr.do 100mm	m2	45,000	1,01	45,45

99 Presun hmôt HSV 18,97

0	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	82,464	0,23	18,97
---	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom

6 224,05

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O18 - Parkovisko pri Podnikateľskom centre

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
5 Komunikácie						2 509,95
0	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.40 mm	m2	145,000	6,66	965,70
0	573191111	Náter filtračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	145,000	0,56	81,20
0	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	145,000	0,47	68,15
0	577141312	Betón asfaltový po zhutnení ACo 11 70/100; II hr.50mm	m2	145,000	9,62	1 394,90
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						557,22
0	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	3,000	38,17	114,51
0	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná AI IP12 a IP13a	ks	2,000	49,33	98,66
0	4044575200	Tabuľky dopravné dodatkové O1	ks	1,000	45,54	45,54
0	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	2,000	55,03	110,06
1	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	40,000	3,43	137,20
0	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	40,000	0,23	9,20
0	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	145,000	0,29	42,05
99 Presun hmôt HSV						8,14
0	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	35,411	0,23	8,14
Celkom						3 075,31

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: O19 - Parkovisko pri MK4

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						843,52
7	113108441	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	64,000	13,18	843,52
5 Komunikácie						1 743,36
9	565161021.1	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.80 mm	m2	64,000	13,60	870,40
8	566501111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2	m2	64,000	2,99	191,36
0	573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1, 00 kg/m2	m2	64,000	0,56	35,84
0	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	64,000	0,47	30,08
0	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	64,000	9,62	615,68
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						748,55
0	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	3,000	38,17	114,51
0	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná AI IP12 a IP13a	ks	2,000	49,33	98,66
0	4044575200	Tabuľky dopravné dodatkové O1	ks	1,000	45,54	45,54
3	4041369300	Stojan pre značku výšky 4 m	ks	2,000	55,03	110,06
2	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	20,000	3,43	68,60
0	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	20,000	0,23	4,60
0	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	23,000	10,33	237,59
0	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	23,230	2,97	68,99
99 Presun hmôt HSV						7,95
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	37,877	0,21	7,95
Celkom						3 343,38

ROZPOČET

Stavba: Buzica-Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: 020 - Rekonštrukcia priestranstva

Časť: č2 - Deliáci ostrovček

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Pápayová

Dátum: 11.10.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						1 348,05
0	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	165,000	7,77	1 282,05
0	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	165,000	0,40	66,00
5 Komunikácie						6 105,97
0	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	165,000	3,99	658,35
0	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	165,000	11,15	1 839,75
0	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	165,000	12,18	2 009,70
0	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafít hrúbky 6 cm	m2	166,650	9,59	1 598,17
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 691,82
0	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	112,000	10,33	1 156,96
0	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	113,120	4,00	452,48
0	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	52,140	1,34	69,87
0	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	156,420	0,08	12,51
99 Presun hmôt HSV						32,57
0	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,077	0,21	32,57

Celkom

9 178,41